Diaconi,—

Sunborne, Fr. Galfridus de, et	}	de Prioratu Sancti Swithuni Wyntonie.
Langestoke, Fr. Ricardus de, et		
Wyntone, Fr. Adam de,		
Mecheldevere, Philippus de.		
Roppele, Johannes de, Rector Eccl. Beate Marie de Kalendariis, Wyntonie.		
Frie, Johannes le.		
Derbeia, Fr. Petrus de, et	}	de Domo Fratrum Predicatorum Wyntonie.
Kingshome, Fr. Willelmus de		
Tournour, Willelmus le.	Estmoleseie, Gilbertus de.	
Brode, Fr. Robertus le, et	}	de Abbathia de Quareria.
Clive, Fr. Guillelmus de		
Insula, Fr. Johannes de, de Brommore.		
Serle, Johannes, de Farndone [<i>Faringdon, Hants</i>].		
Dobbe, Robertus, de Odyham.		
Wyleforde, Fr. Johannes de, de Hida [<i>Hyde Abbey</i>].		

Presbiteri,—

Brocke, Johannes de.	Tycchefelde, Galfridus de.
War[n]ebourgh, Johannes de, de Witcherche.	

Estrete, Fr. Johannes de, et } de Domo Fratrum Predicatorum Wyntonie.
 Cranebourne, Fr. Johannes de }
 Aqua, Ricardus de. Thomas, Willelmus.¹
 Norreis, Thomas le, Rector Ecclesie de Chale.
 Beddrede, Ricardus de. Cole, Johannes le.
 Chepman, Thomas le, de Hurtle.
 Grumvyle, Fr. Walterus de, de Hyde.
 Hida, Adam de. atteflode, Johannes.
 Guldeforde, Fr. Johannes de, de Mertone.
 More, Fr. Willelmus de la, de Beau lyu [*Beaulieu Abbey*].
 Waltham, Henricus de, ad Litt. Dimissor. Episcopi Londoniensis.
 [Here follows a copy of the formal Certificate of Ordination given to each
 Candidate, *mutatis mutandis*].

“A lour honorable Seignur et Piere Esperital, Sire Wautier, par la grace Dieu Evesqe Dexcestre, ses fîs en Dieu de la Comunaute de meime la Cite, saluz, reverences, et honors.—Sache vostre Seignurie et amiste qe Adam Maynard est a vostre prisone livere pur la debrusure de un coffre, et le aporteer des anyaus et autres choses qe furent a Henri Purpris. Dount, Sire, de ceo cheytif Adam pyte vous preynge, et grace a ly pur sa deliveraunce fere vous pleis, pur lonour de Seyncte Eglise et pur lamour de Dieu, que vous save en sauncte.”

“Walterus, etc., Magistro Johanni de Upavene, Subdecano in Ecclesia Exon., et . . . Officiali Archidiaconi Exonie, salutem, etc.—In negocio liberacionis Ade Maynard, clerici, nostre Dyocesis, a carcere quo detinetur pro imposita sibi fractura unius coffri, et asportacione quorundam anulorum et rerum aliarum ab eodem, que fuerunt Henrici Purpris, Civis Exonie; super quibus indictatus idem clericus, et coram Judice seculari ad deposicionem laicorum super hoc habitus pro convicto, nostro fuit carceri liberatus, vobis conjunctim et divisim vices nostras, cum Canonice cohercionis potestate, committimus per Presentes; sub ea, videlicet, forma ut, inquisita super premissis in forma Juris diligencius veritate, et facta nichilominus proclamacione et preconizacione publica et solempni, prout et ubi magis expedire videbitur, si per hujusmodi Inquisicionem inveneritis prefatum Adam impositum sibi crimen nullatenus commisisse, nullusque comparuerit accusator qui ipsum super eodem crimine convincere, vel oppositor quod id probare valeat sit paratus, tunc eidem Ade, propter infamiam exortam ex predictis deposicionibus et judicio laicorum, purgacionem Canonice indicatis, quam si prestiterit a carcere liberetis eundem. Alioquin, si eam prestare nequiverit, vel in ea prestanda defecerit, seu per Inquisicionem predictam, in qua se ipsum defendendi, saltem per alium, habebit facultatem, inveneritis prefatum clericum dictum facinus commisisse, vel ex ipsius liberacione, propter violentam suspicionem contra ipsum exortam, magnum scandalum suscitan-